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
møblement har vært plassert. Slike mindre "avvik" er å anse som normalt i en brukt bolig. 

*Det er stor takhøyde i stue som gir et luftig og lyst inntrykk med store glassflater.

-Det er påvist riper i gulv på hybel
-Sprekk og bom i flis i entrè hovedhus (TG 2)
-Riss i vegg i trapprom. Enkelte steder er det også synlige merker etter gipsskruer.
-Stedvis knirk i gulv i 1. og 2.etg
-Bom i flis og sprekk i fuger på toalettrom i 1.etg (TG 2)

FORMÅL MED ANALYSEN:
Salg

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

Hjemmelshaver opplyser om følgende oppgraderinger:

Planert opp uteområder, fjernet betydelige mengder masser og anlagt granittmur. Laget steinmur i bak kant av hekker. Lagt ferdigplen. 
«Innrammet» uteområder med granittkanter. Inngjerdet tomten med 4 områder/soner med hekker med vanningssystemer(svetteslanger), 
duk og elvestein. Anlagt støttemurer. Støpt diamantslipt betongsåle/betongterrasse utvendig. Installert Jacuzzi(med egen ny kurs). Bygget 
støttemurer/utebod med overliggende terrasse. Lagt strøm i utebod, stikkontakter, automatisk belysning, samt støpt betongsåle.
Tilbygget med støttemurer, utebod, ny utvendig trapp, samt ny terrasse er godkjent av Asker kommune, se ferdigattest.
Utvidet området ved innkjørsel/garasje slik at det nå er plass til 3 biler(tidligere kun plass til 2). Anlagt asfalt foran 
garasjeområdet/adkomstområde. Varmekabler i asfalten, eget dreneringssystem, samt varmekabler i takrenner/nedløp(automatisk 
styringssystem av alle varmekabler). Asfaltert område er innrammet med granittkanter og elvestein.
Oppgradert El-anlegg til 80*3 AMP(som er maks mulig inntak på strøm i privatbolig). Installert ladestasjon, dobbeltlader for 2 El-biler 
og egen trafostasjon. Oppgradert El-anlegget i boligen generelt + flere stikkontakter utvendig og i garasje(egne kurser). Div. nye egne El 
kurser. Boligen er klargjort for smartstyring. Installert screens på vinduer, samt stor El markise utevendig. Installert 2 varmepumper. 
Installert Sonos lydsystem i deler av boligen(ledninger, etc. er skjult i vegger). Installert spesialbygde garderobeløsninger: walk in 
garderober i 2 separate rom(spesialtilpassede skapsystemer med belysning i begge walk in garderober). Installert spesialbygde 
garderobeløsninger og skyvedørssystemer i hall i hoveddel/1. etg. Installert spesialbygde garderobesystemer og skyvedørssystemer i 
hall/entre utleiedel, samt i soverom i utleiedel. Installert ny lydtett dør mellom hoveddel og hybel.
Montert automatisk avtrekk i garasjen. Montert utekjøkken med tilkobling avløp, samt varmt og kaldt vann.

 

4/18



  EIERSKIFTERAPPORT™

    ©mstr.no

www.bmtf.no

 

AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 

NB:

Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme små arealavvik for rapporter utført mellom 
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